
Contacto

Correo Electrónico secretaria@moralzarzal.es

Dirección Postal

Plaza Constitución, 1
(28411) Moralzarzal España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2899-2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-02-2024
a las 09:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Moralzarzal
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.moralzarzal.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=n1z%2F3HOua%2BkQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de energía eléctrica

Procedimiento abierto de suministro de energía eléctrica a los puntos de consumo del alumbrado público,Descripción 
edificios municipales y otros usos en el espacio público dependientes del Ayuntamiento de Moralzarzal
Valor estimado del contrato 816.833,31 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 602.043 EUR.
Importe (sin impuestos) 544.588,88 EUR.

Clasificación CPV
09300000 - Electricidad, calefacción, energías solar y nuclear.
09310000 - Electricidad.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: 1 año prorrogable por seis meses

Lugar de ejecución
Moralzarzal, Madrid
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Moralzarzal
(28411) Moralzarzal, Madrid España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.moralzarzal.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=n1z%2F3HOua%2BkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ENI PLENITUDE IBERIA SL
NIF B39793294
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 544.588,88 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 602.043 EUR.

Motivación

Motivación Ver acuerdo del órgano de contratación.
Fecha del Acuerdo 24/01/2023 [1]
Plazo de Formalización

Observaciones: máximo quince días desde notificación de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/05/2022 a las 11:59
Observaciones: Presentación oferta mediante el siguiente enlace:
https://carpeta.moralzarzal.es/GDCarpetaCiudadano/PerfilContratante.do?action=verPublicacion&identif=469F23E0D5777D43

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=se2DOmO%2BZRuiE JrVRqloyA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 13/04/2022

Identificador de publicación 2022/S 075-199350
Fecha de publicación 15/04/2022

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3a7764c1-e693-4b9c-ac22-d8c5bdcc2ec3
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=se2DOmO%2BZRuiEJrVRqloyA%3D%3D


Enlace Publicación: 
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:199350-2022:HTML:ES:HTML&tabId=1&tabLang=es

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:199350-2022:HTML:ES:HTML&tabId=1&tabLang=es


Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' 24/01/2024' ahora se dice ' 24/01/2023'

ID 0000012781519 |  2024-000256927 | jue, 29 feb 2024 09:57:36:593 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
51288508182510642924373912417662657715 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1e0c7d79-1528-4d86-aba1-ae1c9faa8a16

